Dodatok €. 2 k ZMLUVE O DIELO €.276 /2021
uzavretej podla § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zakona ¢. 513/1991 Zb. Obchodny zakonnik v zneni

neskorsich predpisov v zneni Dodatku ¢. 1 (dalej len ,,zmluva®)

Clanok |
Zmluvné strany

1. Objednavatel : Mestska Cast Bratislava - Karlova Ves
sidlo . D
€0 . G
Statutdr x
DIC . D
IC DPH - (D
bankové spojenie :
Eislo tctu (IBAN) :_

(dalej len ,objednavatel™)

1.  Zhotovitel : SOAR sk, a.s.
sidlo 4
ICO
Statutar
IC DPH

S—
 CE—
zépis - S

(dalej len ,,zhotovitel™)

(objednavatel a zhotovitel dalej spolu len ako ,,zmluvné strany")

Clanok &. Il
Uvodné ustanovenie

Zmluvné strany uzavreli dia 16.8.2021 Zmluvu o dielo ¢. 276 /2021, ktora nadobudla
ucinnost 20.8.2021 (dalej len ,zmluva“), na zaklade ktorej mal zhotovitel vykonat pre
objednavatela dielo s nazvom Obnova materskej skoly Koliskova, Bratislava — Karlova

Ves “(dalej len , dielo®), spoéivajlice v priprave TUV a solarnych panelov, hydraulickom




doregulovani, stavebnych Gpravach vnatornych priestorov vyvolanych VTZ, ZTI, E1, UK,
vnutornych slabopridovych rozvodov, vnitornych silnopridovych rozvodov a umelom
osvetleni, vzduchotechnike, zdravotechnike, vyuZiti zrazkovych véd (dalej len , dielo®)
budovy materskej Skoly na Koliskovej ul. €. 14 v Bratislave, so stupisnym cislom 3138,
nachdadzajicej sa na pozemkoch s parcelnymi Cislami 1426/67, 1426/642 a 1426/643,
v katastralnom Gzemi Karlova Ves, ktora je zapisana na liste vlastnictva ¢. 4708, vedenom
Okresnym uradom Bratislava, katastralny odbor.

2. ZaloZenie vegetacnych Uprav musi byt realizované v sulade s platnymi normami STN (STN
83 7010 Ochrana prirody, oSetrovanie, udrziavanie a ochrana stromovej vegetacie, STN 83
7017 Technoldgia vegetacnych Uprav v krajine Travniky a ich zakladanie, STN 83 7016
Technoldgia vegetacnych uprav v krajine Rastlina a ich vysadba, STN 83 7015 Technoldgia
5 vegetacnych Uprav v krajine Praca s pédou). Nakolko poveternostné podmienky (zimné
obdobie) neumoznuju vysadbu v zimnom obdobi, zmluvné strany sa dohodli, Ze je potreba
Upravy — posunutie terminu ukoncenia casti diela, ato: E3.2 — zelen a E3.3 - jazierko.
Rozsah tychto prac tvori zaroven prilohu €. 1 tohto dodatku.

3. Zdoévodu realizacie inych prac zhotovitela na tejto stavbe, ktoré si mimo tejto ZoD —
»Detské umyvarky”, si realizacie tychto prac vyzaduje vzajomnu koordinaciu a dodrZanie
technologickych postupov. Na zaklade tohto sa strany dohodli na zjednoteni datumu
ukoncenia oboch parciadlnych ¢asti, z tohto dévodu sa meni termin ukondenia celého diela
— okrem casti diela uvedenej v ¢asti 2. 2. tohto dodatku, ktory sa dohodol samostatne v ¢l.
1.

Clanok &. 1
Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, 7e zmluva sa meni a dopliia takto:
Odsek 5.10 zmluvy sa nahradza novym textom, ktory znie:

.Termin odovzdania riadne zhotoveného diela podla bodu 2.2. tohto dodatku
objedndvatelovi je stanoveny na deri 29.4.2022 o 10.00 hod. “

2. Zmluvné strany sa dohodli, Ze zmluva sa meni a doplfia takto:

»,Termin odovzdania riadne zhotoveného diela podla ¢l. 2. 3 tohto dodatku
objedndvatelovi je stanoveny na deri 31.1.2022 o0 10.00 hod.“

3. Strany sa zaroven dohodli, ze zhotovitel je opravneny samostatne fakturovat casti diela
uvedenych v €l lIl. 1 a €l. 111.2 tohto dodatku.



Clanok é. IV
Zaverecné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobuda platnost diiom jeho podpisania obidvomi zmluvnymi stranami
a ucinnost drnom nasledujucim po dni jeho zverejnenia v sulade s ustanovenim §5a
zakona ¢. 211/2000 Z.z. oslobodnom pristupe kinformaciam aozmene adoplneni
niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov v spojeni s ustanovenim § 47a zakona .
40/1964 Zb. Obciansky zdkonnik vzneni neskorSich predpisov na webovom sidle

objednavatela.

2. Tento dodatok sa uzatvara v piatich rovnopisoch s platnostou originalu, z ktorych Styri
rovnopisy dostane objednavatel a jeden rovnopis dostane zhotovitel.

3. Neoddelitelnou stucastou tohto dodatku je nasledovna priloha:
Priloha ¢.1 — Rozpocet
Priloha ¢.2 -Harmonogram prac

4. Zmluvné strany vyhlasujd, Ze sa riadne oboznamili s obsahom tohto dodatku a nemaju
v tejto suvislosti Ziadne podmienky, pripomienky ani navrhy na doplnenie. Vyhlasuju, ze
tento dodatok uzatvaraju slobodne, vaine, urcito anie pod natlakom za napadne
nevyhodnych podmienok. Dodatku rozumeli ana znak suhlasu s jeho obsahom ho
potvrdzuju svojimi podpismi.

Objednavatel” Zhotovitel:
V Bratislave, dita A4 _._12/2021 1 12 V Ziline, dia 12_._2. 2021
D[S e

/

N W

Mestskd Cast Bratisldva - Karlova Vs~ SOAR sk, a.s.

Dana Cahojovs, starostka D

/







REKAPITULACIA STAVBY

Kod: 2etapa_int_20-31097
Sta-ha: KV-1_Obnova materskej Skoly Koliskova
KSO:
Miesto: Mestska Cast' Bralislava Karlova Ves
Objednavatel:
Mestska cast' Bratislava - Karlova Ves
Zhotovitel: .
SOAR sk, a.s., Zilina
Projektant:
Spracovalel:
Poznamka:

Cena bez DPH

5adzba dane Zaklad dane
DPH zakladna 20,00% 0,00
znizena 20,00% 17 163,81
Cenas DPH v EUR
Projektant
Datum a podpis: Peciatka
Objednavatef

.

\ 3. et K,

Datum a podpis: pe\éi?‘."‘.a, AT RN

Spracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis: %12 2021

KS:
Datum:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

1CO:

IC DPH:

ICO:
IC DPH:

17 163,81
VysSka dane
0,00
3432,76

20 596,57




REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: 2etapa_int_20-31097

Stavba: KV-1_Obnova materskej Skoly Koliskova

Miesto: Mestska cast' Bratislava Karlova Ves Datum:

Objednavatel: Mestska cast' Bratislava - Karlova Ves Projektant:

Zhotovitel: SOAR sk, a.s., Zilina Spracovatel:
Kod Popis

Naklady z rozpoctov

02 2.ETAPA
E3 S$0-03_Sadovnicke upravy
E3.2 zelen
E3.3 jazierko

Cena bez DPH [EUR]

17 163,81

17 163,81
17 163,81
13 546,43

3617,38

Cena s DPH [EUR]

20 596,57

20 596,57
20 596,57
16 255,72

4 340,86



ROZPOCET
Stavha:

Objekt:

Cast:

Miesto:

Objednavatel:

KV-1_Obnova materskej $koly Koliskova

02 - 2.ETAPA

E3 - SO-03_Sadovnicke upravy
Urovern 3:

E3.2 - zelen

Zhotovitel:

PC Typ

Naklady z rozpoétu

10

1"

12
13
14

15

16

17
18
19

20

D

X R XRXARXXX XN A N =~

D1

Pol80

Pol81
Pol82

D2

Pol83

Pol84

D3

Pol85

Pol86

D4

Pol87

Pol88

Pol89
Pol90

D5

Pol91
Pol92
Pol93
Pol94

Pol95
Pol96
Pol97
Pol98

Pol99

Mestska Cast' Bratislava Karlova Ves

Mestska cast' Bratislava - Karlova Ves
SOAR sk, a.s., Zilina

Popis

priprava Uzemia

Zalozenie zahonu pre vysadbu rastlin na starom
travniku s urovnanim a s pripadnym naloZenim odpadu
na dopravny prostriedok,odvozom do 20 km a so
zloZzenim na starom travniku

plosna Uprava terénu pri nerovnostiach 100-150 mm v
rov. al. na svahu do 1:5 na novych plochach

obrobenie pody hrabanim v rov. al. na svahu do 1:5

vysadba popinavky

hibenie jamiek pre vysadbu rastlin bez vymeny pody v
rov. al. na svahu do 1:5 v objeme nad 0,01 do 0,02 m3
(popinavky)

vysadba dreviny s balom do vopred vyhibenej jamky so
zaliatim, v rov. al. na svahu do 1:5, pri priemere balu od
100do 200 mm (popinavky)

vysadba trvalky a autoregulaéné zahony

hibenie jamiek pre vysadbu rastlin bez vymeny pédy v
rov. al. na svahu do 1:5 v objeme do 0,01 m3 (trvalky)

vysadba dreviny s balom do vopred vyhibenej jamky so
zaliatim, v rov. al. na svahu do 1:5, pri priemere balu do
100 mm (trvalky)

vysadba rastlin do nadob v jazierku

Priprava nadob pre vysadzovanie rastlin naplnenim
nadob zeminou alebo substratom, pri vy$ke nadoby do
700 mm a ploche nadoby do 0,30 m2

hibenie jamiek pre vysadbu rastlin bez vymeny pédy v
rov. al. na svahu do 1:5 v objeme do 0,01 m3
vysadba dreviny s balom do vopred vyhibenej jamky so

zaliatim, v rov. al. na svahu do 1:5, pri priemere balu do
100 mm

Priplatok k cene za vysadbu do nadob

ostatné prace a material
dodavka rastlinného materialu (zoznam je uvedeny
nizsie)

zaliatie rastlin vodou jednotlivo, plochy do 20 m2

poloZenie muléovacej kéry v rovine alebo na svahu
geotextilia na vylozenie nadob na vysadbu vodnych
rastlin

muléovanie Strkom vo vrstve 15 cm

drvena kora ihli¢énatych stromov

substrat pre vodné rastliny (20 kg vrece)

substrat pre vysadbu rastlin s dovozom

Likvidacia odpadu (odvoz a skladkovanie vratane
dopravnych nakladov)

MJ

m2

m2

m2

ks

m3
m2

m2

m2
m3

vrece

m3

Datum:

Projektant:
Spracovatel”

Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

13 546,43

763,00

109,000 3,00 327,00
109,000 3,00 327,00
109,000 1,00 109,00
139,50

62,000 0,70 43,40
62,000 1,55 96,10
2 208,60

1227,000 0,60 736,20
1227,000 1,20 1472,40
2 122,86

135,000 11,64 157140
202,000 0,60 121,20
202,000 1,16 234,32
202,000 0,97 195,94
3 320,13

1,000 0,00 0,00
3,154 24,00 75,70
115,400 2,40 276,96
38,182 4,20 160,36
38,400 5,76 221,18
11,540 60,00 692,40
92,000 7,20 662,40
6,570 331,13
25,00 900,00




PC Typ

© @@ N O O A W N =

o O © © o

L B JI = W = ]

© O © O O O O © © © O O O © O o O

S © © ©

T sz =z=z="”

@)

g2z =2=3=z°

=2z g®

gz’ sz’ = sz @ °

=z °

Kod

D6
Pol100

Pol101
Pol102
Pol103
Pol104
Pol105
Pol106
Pol107
Pol108

D7

D8

Pol109
Pol110
Pol111

D9
Pol112

Pol113
Pol114
Pol115

D10
Pol116

Pol117
Pol118
Pol119

D11

D12

D13

Pol120
Pol121
Pol122.
Pol123.
Pol124
Pol125
Pol126.

D14
Pol127

Pol128.
Pol129.
Pol130.
Pol131.
Pol132

D15
Pol133

Pol134
Pol135
Pol136.

D16

D13
Pol137

Pol138
Pol122
Pol123

Popis

Popinavé rastliny
Akebia quinata

Lonicera henryi

Lonicera periclymenum
Campsis radicans
Schisandra chinensis
Parthenocissus tricuspidata
Hedera helix

Actinidia arguta Issai

Vinca minor

Trvalky

solitéry

Lysimachia punctata
Luzula sylvatica
Dryopteris filix-mas

skupinové
Deschampsia cespitosa
Iris sibirica

Pulmonaria officinalis
Lythrum salicaria

pokryvné

Ajuga reptans

Vinca minor
Lysimachia nummularia
Lamium galeobdolon

Vodné rastliny

jazierko 1

hibka do 30 cm
Iris pseudacorus
Mentha aquatica
Myosotis palustris
Carex nigra
Scirpus sylvaticus
Lythrum salicaria
Caltha palustris

hibka do 60 cm
Sparganium erectum
Butomus umbellatus
Typha angustifolia
Hippuris vulgaris
Berula erecta
Ranunculus aquatilis

hibka nad 60 cm
Myriophyllum spicatum
Myriophyllum verticillatum
Potamogeton natans
Nuphar lutea

jazierko 2

hibka do 30 cm
Iris pseudacorus
Mentha aquatica
Myosotis palustris
Carex nigra

MJ

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks

Mnozstvo

10,000
5,000
5,000
4,000
5,000

10,000

13,000

10,000

75,000

86,000
72,000
43,000

115,000
58,000
58,000

115,000

144,000
101,000
144,000
216,000

5,000
7,000
7,000
5,000
5,000
7,000
7,000

5,000
5,000
3,000
9,000
9,000
7,000

7,000
7,000
5,000
3,000

9,000
5,000
7,000
5,000

J.cena [EUR]

14,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
17,00

2,90

2,90
2,90
3,90

2,90
3,30
3,30
3,30

2,50
2,50
2,50
2,50

2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80

2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80

2,80
2,80
2,80
8,64

2,80
2,80
2,80
2,80

Cena celkomn [EUR]

1157,50
140,00
75,00
75,00
60,00
75,00
150,00
195,00
170,00
217,50

3 234,20

625,90
249,40

208,80
167,70

-

095,80
333,50
191,40
191,40
379,50

1512,50
360,00
252,50
360,00
540,00

600,64

305,92
120,40
14,00
19,60
19,60
14,00
14,00
19,60
19,60

106,40
14,00

14,00

8,40
25,20
25,20
19,60

79,12
19,60
19,60
14,00
25,92

294,72
126,00
25,20
14,00
19,60
14,00
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Kéd
Pol139

Pol140
Pol126

D14
Pol141

Pol128
Pol129
Pol130
Pol131
Pol142

D15
Pol143

Pol144
Pol145
Pol136

Popis

Scirpus sylvaticus
Lythrum salicaria
Caltha palustris

hibka do 60 cm
Sparganium erectum

Butomus umbellatus
Typha angustifolia
Hippuris vulgaris
Berula erecta
Ranunculus aquatilis

hibka nad 60 cm
Myriophyllum spicatum
Myriophyllum verticillatum
Potamogeton natans
Nuphar lutea

MmJ

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks

Mnozstvo

3,000
9,000
7,000

7,000
5,000
3,000
9,000
9,000
5,000

5,000
5,000
3,000
3,000

J.cena [EUR]

2,80
2,80
2,80

2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80

2,80
2,80
2,80
8,64

Cena celkom [EUR]

8,40
25,20
19,60

106,40
19,60

14,00

8,40
25,20
25,20
14,00

62,32
14,00

14,00
8,40
25,92




ROZPOCET

Stavba:

KV-1_Obnova materskej $koly Koliskova

Objekt:

Cast"

Miest

02 - 2.ETAPA

E3 - SO-03_Sadovnicke upravy
Uroveri 3:

E3.3 - jazierko

(0}

Objednavatel:
Zhotovitel"

PC Typ Kaod

Naklady z rozpoctu

1 K Pol146

2 K Pol147

3 K Pol148
p D3
D D1

0 K Pol150

0 K Pol151
D D2

0 K Pol150

0 K Pol151

5 K Pol152

Mestska Cast' Bratislava Karlova Ves

Mestska Cast' Bratislava - Karlova Ves

SOAR sk, a.s., Zilina

Zhotovenie ochrannej vrstvy z geotextilie netkanej
polypropylénovej Tatratex pp 300

Jazierkova félia 1,5 mm PVC cierna

Fontanove €erpadlo Vykon: 7500 | / hod. Max. vytlak: 4
m Prikon: 85 W Rozmery: 280 x 230 x 180 mm Vaha: 5

kg
kose na vysadbu

jazierko 1

Popis

Kosik oval 45x18x15 - 12L

Kosik $tvorcovy 35x35x26 - 32L

jazierko 2

KoSik oval 45x18x15 - 12L

Kosik $tvorcovy 35x35x26 - 32L
probioticky pripravok na Cistenie zahradnych jazierok

(balenie 20 I)

MJ

m2

m2

ks
ks

ks
ks

ks

Datum:
Projektant:
Spracovatel:
Mnozstvo J.cena [EUR]
216,000 1,26
216,000 731
2,000 437,00
63,000 2,78
4,000 3,65
64,000 2,78
4,000 3,65
3,000 170,00

Cena celkom [EUR]

3617,38
272,16
1578,96

874,00

892,26

189,74
175,14
14,60

702,52
177,92
14,60

510,00



